

تجلیل از افسران جهاد تبیین در گرگان؛ قلم، اسلحه مؤثر در خط مقدم جنگ ترکیبی

رئیس مرکز اسلامی گلستان، با اشاره به نقش آفرینی مؤثر جامعه اهل سنت استان، قلم را اسلحه امروز در میدان نبرد شناختی توصیف کرد.به گزارش روابط عمومی مرکز اسلامی گلستان، حجت الاسلام نورعلی ديلم، در آئين تجليل از فعالان جهاد تبیین در جنگ ۱۲ روزه شناختی، گفت: امروز دروغ و تحریف دشمن با تبیین و روشنگری علما و نخبگان با شکست روبرو شد. در حالی، تحریف دشمن در تیررس قلم های بیدار قرار گرفت که نخبگان اهل سنت با سلاح قلم و ایمان، به میدان جنگ شناختی رفتند.رئیس مرکز اسلامی گلستان، ضمن تقدیر از تلاش های علما، طلاب، خبرنگاران ونخبگان اهل سنت استان گفت: همه فعالان قابل تقدیرند. در این مقطع حساس، مدارس علوم دینی و علمای اهل سنت با بیش از ۸۰۰ بیانیه، فتوا، مصاحبه و موضع گیری آگاهانه، صحنه را خالی نکردند و در خط مقدم جهاد تبیین ایستادند.حجت الاسلام ديلم، اظهار کرد: در عرصه جنگ ترکیبی و شناختی اخیر، علما و نخبگان اهل سنت استان گلستان با درک دقیق شرایط، با زبان گفتمان و قلم های روشنگر، به خط مقدم مقابله با تهاجم رسانه ای دشمن پیوستند. رئیس مرکز اسلامی گلستان، خاطرنشان کرد: در حالی که دشمن با ابزار دروغ و تحریف به میدان آمده بود، این فرهیختگان با صدور بیانیه ها، فتاها و فعالیت های تبیینی در فضای مجازی و رسانه ای، قلم را به سلاح دفاع از حقیقت و وحدت بدل کردند و نشان دادند که جهاد امروز، نه فقط با سلاح گرم، بلکه با کلمات نافذ و مواضع آگاهانه نیز ممکن و مؤثر است.حجت الاسلام ديلم، با تأکید بر نقش مؤثر علما، فرهیختگان ونخبگان در جنگ ترکیبی ۱۲ روزه افزود: امروز قلم، اسلحه اصلی جبهه شناختی است و روحانیون و اهل قلم با آگاهی، نقش آفرینی ویژه ای داشتند و در این مراسم، از نماز جمعه ها و ائمه جمعه ای که حضور پررنگی تر داشتند، تجلیل شد.

عضوهیئت علمی دانشگاه امنیت ملی:

نخبگان فرماندهان عرصه جنگ شناختی هستند

عضو هیئت علمی دانشگاه عالی دفاع ملی در شرایط بحرانی ، انسجام ملی بی نظیری در ایران شکل گرفت ، نخبگان فرماندهان عرصه جنگ شناختی هستند. دکتر داداشی عضو هیئت علمی دانشگاه امنیت ملی، در نشست نخبگانی نقش روحانیون و نخبگان در جنگ شناختی ، صبح پنج شنبه ۹ مرداد در حوزه علمیه امام خمینی گرگان برگزار شد افزود : نخبگان از موضاعات آگاهی دارند ، دشمن شناسی ، ماهیت شناسی ، و هدف شناسی قوی دارند ، نقش آفرینی شهدا را در عرصه های گوناگون ، از جبهه های نبرد تا تبیین اصول انقلاب اسلامی ، مورد توجه قرار داد و تصریح کرد : شهدا با اثرا جان خود نه تنها به تحکیم امنیت وحدت در کشور کمک شایانی کردند و تاثیرات عمیقی بر جای گذاشتند.دکتر داداشی در ادامه افزود : علما و روحانیون راهنمای مردم در ابعاد مختلف هستند.وی به تهدیدات خارجی و تلاش های دشمنان انقلاب اسلامی برای تضعیف پرداخت و تصریح کرد : دشمنان اسلام و جمهوری اسلامی همواره با بهره گیری از ابزارهای متنوع ، به ویژه جنگ روانی و شناختی ، در صدد تضعیف پایه های انقلاب اسلامی بوده اند ، اما

جمهوری اسلامی ایران با اتکا به حمایت مردمی و رهبری مقام معظم رهبری ، همواره با اقتدار در برابر تهدیدات دشمنان ایستاده است.عضوهیئت علمی دانشگاه عالی تأکید کرد : در شرایط بحرانی ، انسجام ملی بی نظیری در سرزمین ایران شکل گرفت ، وی افزود : ارتباط با مردم را کلید تغییر قواعد بازی به نفع ملی دانست و افزود: پل ارتباطی با مردم ، گفتگوست و حل مشکلات شنیدن آن است. داداشی با اشاره به اینکه : یک اقدام هوشمندانه نظامی ایران هدف قراردادن پادگان ها و مراکز مهم در داخل شهرها بود که خوشبختانه دوربین های پیشرفته دشمن توانایی رصد آنها را نداشت وی همچنین گفت : جوانان این سرزمین باید احساس کنند که کشور متعلق به آنان است ، باید دایره امنیت گستره تر شود تا افراد بیشتری احساس تعلق و مشارکت کنند.وی افزود : جنگ شناختی یکی از موضاعات مهم در جهان به شمار می رود ، افرادی که دانشمندان حوزه جنگ شناختی هستند باید در این حوزه تبیین کنند ، تصریح کرد : جنگ نرم و جنگ شناختی در نقاطی با یکدیگر همپوشانی دارند و ممکن است در برخی نقاط جنگ نرم ابزار جنگ شناختی باشد.عضو هیئت علمی دانشگاه عالی دفاع گفت : عدم حضور برخی متحدان در روزهای سخت کشور اشاره کرد و افزود : قدرت ایران در گروه اتکا به خود و مردمانش است ، ما بر پای خود ایستاده ایم و از هدف و آرمان هایمان دفاع خواهیم کرد.وی خاطر نشان شد : تهدیدات دشمن علیه ایران و واداشتن به پذیرش خواسته ها از طریق تحریم اقتصادی و تهدیدات نظامی بوده است اما اراده ملت ما همیشه توصیه های ساختمانی احداث سکوی ترانس و کانال کابل، دیگر اقداماتی است که برای بهینه سازی پست برابر هجمه های دشمنان ، حقایق را بیان کرده و از دستاوردهای انقلاب اسلامی دفاع کنیم.

رضا مسرور در مراسم آغاز عملیات اجرایی «فاز اول نیروگاه خورشیدی ۴۲۰ مگاواتی ارس»، با تأکید بر ضرورت حمایت از سرمایه گذاران، گفت: فاز نخست این نیروگاه قرار است تا پایان امسال افتتاح شود و در درجه نخست باید کمک کنیم تا این هدف محقق شود.

وی اعلام کرد: در کنار سرمایه گذاران هستیم و اگر مشکلی باشد در راستای رفع آن اقدام خواهیم کرد. استاندار آذربایجان شرقی نیز اظهار کرد: امیدواریم در زمان بندی مشخص شده شاهد آغاز بهره برداری این مجموعه باشیم که سابقه و تجربه کارافین و سرمایه گذار طرح نشاندهنده این امر است.

بهرام سرمست اعلام کرد: حدود ۶ هزار مگاوات درخواست احداث نیروگاه های خورشیدی در استان داریم که برای حدود یک هزار و ۱۲۵ مگاوات پروانه بهره برداری صادر شده و به تدریج کلنگ زنی ها را آغاز می کنیم.

وی با بیان اینکه نیروگاه های خورشیدی به عنوان زیرساخت تأمین انرژی جزو ملزومات توسعه صنعتی و اقتصادی هستند، تأکید کرد: منطقه آزاد ارس در استراتژی های توسعه استان از لحاظ طول مرز با کشورهای جمهوری آذربایجان و ارمنستان و به عنوان کریدور اوراسیا و دروازه تجاری استان و از لحاظ برنامه های توسعه ای و دیپلماسی های منطقه ای از اهمیت بالایی برخوردار است.

مدیرعامل منطقه آزاد ارس نیز اظهار کرد: مناطق آزاد برای ایفای نقش کلی در راستای ارتقا و توسعه اقتصادی کشور باید ملزومات و بستر لازم برای جذب سرمایه گذار را فراهم کنند.

هادی مقدم زاده افزود: جذب سرمایه گذاری، ارتقای صادرات، اشتغالزایی و آرزواری به عنوان مولفه های توسعه اقتصادی کشور را به دنبال دارد. وی با تأکید بر لزوم تأمین زیرساخت ها برای فعلیت یافتن ظرفیت های منطقه، ادامه داد: حرکت به سوی انرژی های پاک یک فرصت استراتژیک و ضرورت انکار ناپذیر است زیرا وابستگی به سوخت های فسیلی را کاهش می دهد و به حفظ محیط زیست کمک می کند.

مقدم زاده با بیان این که عزم و اراده دولت چهاردهم در ارتقای شعار سال است، اظهار



استاندار آذربایجان شرقی در ارس:

۶ هزار مگاوات درخواست احداث نیروگاه های خورشیدی در استان داریم

ایتکار - ماهان فلاح: دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور گفت: هدف ما اجرای پنج هزار مگاوات سامانه های انرژی خورشیدی در مناطق آزاد مختلف کشور است و آماده حمایت از سرمایه گذاران در این حوزه هستیم.



کرد: مجموع سرمایه گذاری بخش خصوصی در اجرای پروژه نیروگاه خورشیدی در ارس حدود ۱۶۰ میلیون دلار برآورد می شود. رضا سالیانی یکی از اعضای هلدینگ شرکت بخش خصوصی سرمایه سالیانی با بیان این که جنگ ۱۲ روزه هشارهایی برای اصلاح مدل های مدیریتی اقتصادی کشور دارد، اظهار کرد: باید برای بها دادن به بخش خصوصی به عنوان مجموعه مولد کشور جدیت و همت داشت که با اعتماد به این بخش می توان بسیاری از مشکلات کشور از جمله ناترازی انرژی را رفع کرد. منطقه آزاد ارس با ۷۱ هزار و ۸۰۰ هکتار گستره در

ارس، پیشتاز مناطق آزاد کشور؛

ارس رتبه نخست ارزبایی مناطق آزاد را کسب کرد

ایتکار - ماهان فلاح: دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور گفت: منطقه آزاد ارس رتبه اول را از نظر شاخص های مختلف بین مناطق آزاد کشور کسب کرد. دکتر مسرور در مراسم آغاز عملیات اجرایی دومین نیروگاه خورشیدی بزرگ کشور در منطقه آزاد ارس با اعلام این موضوع اظهار کرد: از زمان حضور مدیرعامل جوان و فعال منطقه آزاد ارس شاهد تغییر و تحولات گسترده ای در منطقه هستیم و پروژه های مهمی اجرا شده و درحال اجرا است. این مقام مسئول افزود: در سه ماهه اخیر نیز شاهد بودیم

باید به دنبال آن ها باشیم. وی تأکید کرد: این طرح تنها یک طرح اقتصادی نیست بلکه نماد یک رویا از دل بخش خصوصی ایران و با اتکا به توان مهندسی و سرمایه های سرزمین ما است. سرسالیانی با بیان این که جنگ ۱۲ روزه هشارهایی برای اصلاح مدل های مدیریتی اقتصادی کشور دارد، اظهار کرد: باید برای بها دادن به بخش خصوصی به عنوان مجموعه مولد کشور جدیت و همت داشت که با اعتماد به این بخش می توان بسیاری از مشکلات کشور از جمله ناترازی انرژی را رفع کرد. منطقه آزاد ارس با ۷۱ هزار و ۸۰۰ هکتار گستره در

در ۲۰ زن (بخش) صنعتی این منطقه بیش از ۱۵۰ واحد تولیدی و صنعتی فعالیت می کنند و بزرگترین واحد تولیدات گلخانه ای کشور در منطقه آزاد تجاری و صنعتی ارس واقع است.

منطقه آزاد ارس رتبه نخست را در بین مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور کسب کرد. لازم به ذکر است با حضور دبیر شورایعالی مناطق آزاد کشور، استاندار آذربایجان شرقی و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس عملیات اجرایی فاز اول دومین نیروگاه خورشیدی بزرگ ایران با ظرفیت ۴۲۰ مگاوات که با هدف کاهش وابستگی به سوخت های فسیلی و افزایش سهم انرژی پاک در شبکه برق کشور طراحی شده است، در این منطقه آغاز شد. میزان سرمایه ارزی این ابر پروژه ۱۲۶ میلیون دلار و سرمایه ریالی آن ۲۰ هزار میلیارد ریال می باشد که توسط بخش خصوصی (شرکت تأمین انرژی پایدار یانار) اجرا می شود و در فاز اول برای ۲۰ نفر بصورت مستقیم شغل ایجاد می کند.

تجزیقات با نسخه و تأیید پزشک، احیای بیمار در موارد حاد اورژانسی و رسیدگی اولیه به آسیب دیدگی های ناشی از حوادث محیط شغلی از جمله برق گرفتگی، ارتوپدی و... خواهد بود.

معاون منابع انسانی شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: امیدواریم این ظرفیت ایجادشده، منجر به افزایش سطح سلامت همکاران شده و بتوانیم رضایت مندی هرچه بیشتر آنان را فراهم کنیم.

دکتر زریلاهی، مدیرعامل مرکز پزشکی صنعت آب و برق خوزستان نیز در آیین افتتاح این مرکز پزشکی بیان کرد: حوزه بهداشت و درمان صنعت آب و برق خوزستان این وظیفه را دارد که پایه های همکاران جهادی و پرتلاش شرکت برق منطقه ای خوزستان پیش بیاید و خدمات ارائه دهد تا نیروی انسانی سالم و پایدار داشته باشیم. وی افزود: در مرکز پزشکی برق منطقه ای خوزستان، هر روز یک پزشک عمومی، پرستار آقا و خانم و کارشناس بهداشت حرفه ای که بخش مهمی برای معاینات ادواری کارکنان است، مستقر خواهد شد و به پرسنل خدمات ارائه خواهد کرد.

علی اسدی، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز در این آیین، با قدرانی از مدیران شرکت برای پیگیری و راه اندازی این مرکز و همچنین تشکر از مرکز پزشکی صنعت آب و برق خوزستان برای همکاری و پشتیبانی، گفت: آنچه ما داریم از سرمایه انسانی ماست؛ لذا باید بهترین خدمات را به آن ها ارائه دهیم و از سلامت همکاران مان مراقبت کنیم. وی تأکید کرد: حفظ سلامت پرسنل، بهترین سرمایه گذاری برای یک شرکت است که باعث خدمات رسانی بهتر به مشتریان نیز خواهد شد.



مرکز مراقبت های پزشکی شرکت برق منطقه ای خوزستان در ساختمان امام رضا (ع) این شرکت، با هدف ارائه خدمات اولیه درمانی افتتاح شد. معاون منابع انسانی شرکت در خصوص این مرکز درمانی توضیح داد: مرکز مراقبت های پزشکی با هدف ارائه خدمات اولیه درمانی و دسترسی همکاران به پزشک و پرستار، به ویژه در شرایط اورژانسی، راه اندازی شده است.

رئیس مرکز اسلامی گلستان :

نقش روحانیون در روشنگری جامعه اسلامی و جنگ شناختی دشمن حیاتی است

رئیس مرکز اسلامی گلستان : نقش روحانیت را در خنثی سازی دشمنان و روشنگری جامعه در برابر جنگ شناختی آنان ، حیاتی خواند و آنان را سد محکمی در برابر نفوذ جریانات انحرافی دانست. حجت الاسلام ديلم در نشست روحانیون و نخبگان در جنگ شناختی با محوریت تکلیف راهبردی ، که صبح پنج شنبه ۹ مرداد در حوزه علمیه امام خمینی گرگان برگزار شد افزود : جنگ شناختی جنگی است که شباهت هایی به جنگ نرم دارد اما در آن صرفا تلاش بر تضعیف باورها و افکار افراد یک سرزمین است .رئیس مرکز اسلامی گلستان با اشاره به اینکه : در جنگ شناختی دشمن از چند سلاح اعتماد زایی، ناامید سازی جامعه ، وزیر سوال بردن اعتبار یک کشور استفاده می کند ، هدف اصلی در جنگ شناختی ، نخبگان ، اعتقادات و نگرش های عمومی نسبت به کشور است ، وی افزود : بدون شک ، این روحانیت است که توانست با همراهی ملت رشید ایران ، بزرگترین حرکت ضد استعماری قرن را به منصه ی ظهور برساند .حجت الاسلام ديلم در ادامه سخنان خود افزود : همچنان که انقلاب اسلامی و ندای اخلاق معنویت و کرامت برخاسته از مکتب اهل بیت (ع) ، فروزان تر از گذشته به پیش می رود و هر روز افق های جدیدتری را فتح می کند ، وی گفت : ارتباط عمیق و گسترده با مردم و جوانان و هدایت و حمایت فکری و فرهنگی آحاد جامعه ، تکلیفی ساقط نشدنی برای همه ی طلاب و اساتید و فضایی گرامی است ضروری است که روحانیت همواره با بصیرت و آگاهی کامل ، به عنوان راهنمای مردم در ابعاد مختلف فرهنگی ، اجتماعی و دینی عمل کرده و از نفوذ جریانات انحرافی در جامعه معانعت به عمل آورد . به تناسب ظرفیت ، مهارت و دانش خود سهم و برنامه ی مشخصی را برای ارتباط گیری و تبیین در فضای پیرامونی خود تعریف کنند.حجت الاسلام ديلم در پایان سخنان خود افزود : امیدواریم با یاری خداوند متعال و تلاش بی وقفه نخبگان علمی کشور ، بتوانیم به سمت آرمان های رهبری حرکت کنیم و جایگاه علمی ایران عزیز را درسطح جهانی ارتقا ببخسیم.



اخبار

آغاز عملیات خاکبرداری بزرگترین پارک گردشگری یاسوج

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد از آغاز عملیات خاکبرداری بزرگترین پارک گردشگری در یاسوج مرکز این استان خبر داد.

به گزارش خبرنگاری مهر، سید مجید امیر حسینی در بازدید از عملیات اجرایی بزرگترین پارک گردشگری کهگیلویه و بویراحمد در کنار ساحل رودخانه بشار یاسوج، اظهار کرد: پارک بزرگ گردشگری بشار یاسوج در مساحت ۵ و نیم هکتار و با هدف توسعه زیرساخت های گردشگری کهگیلویه و بویراحمد ایجاد می شود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: برای اجرای این پروژه گردشگری ۴۵۰ میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبار نفت اختصاص یافته است. وی تصریح کرد: در کمپ گردشگری بشار یاسوج زیرساخت های گردشگری از جمله فضای سبز، آلajیق، سکو نشیمن، سرویس بهداشتی، پیست دوچرخه سواری، پیست پیاده روی، آبخوری و کافی شاپ ایجاد می شود. امیرحسینی ادامه داد: رودخانه بشار که از رودخانه های جنوب شرقی شهرستان بویراحمد سرچشمه می گیرد، با عبور از شهر یاسوج و تقسیم این شهر به دو ناحیه، منظره ای چشم نواز برای مردم و گردشگران ایجاد کرده است. وی ادامه داد: بخشی از ساحل این رودخانه در قالب پارک های مهرورزی، غدیر در یک دهه گذشته ساماندهی و بهربرداری شد و در پروژه جدید قرار است پایین دست پل چهارم این رودخانه بخشی از ساحل بکر آن را برای اهداف اوقات فراغت ساکنان همجوار، گردشگران و دیگر شهروندان ساماندهی شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: این طرح ساماندهی رودخانه بشار یاسوج اقدامی مثبت برای توسعه پایدار و رونق گردشگری در این شهر است.

ارائه خدمات هلال احمر ایلام به ۱۲ هزار و ۵۰۰ نفر از زائران اربعین

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان ایلام از ارائه خدمات هلال احمر ایلام به ۱۲ هزار و ۵۰۰ نفر از زائران اربعین خبر داد.

حمزه محمدی مقدم در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: از آغاز طرح اربعین حسینی از ۴ تا ۱۱ مرداد ماه در حوزه های مختلف امدادی، درمانی، آموزشی، فرهنگی، داوطلبانه و بشر دوستانه تاکنون به بیش از ۱۲ هزار و ۵۰۰ زائر خدمت ارائه داده شده است.

وی افزود: در این مدت، ۳ هزار و ۴۵۱ نفر از خدمات مرکز درمان سرپایی و بستری موقت شهیدی امدادگر در مرز مهران بهره مند شده اند. محمدی مقدم بیان کرد: همچنین ۵ هزار و ۸۰۵ نفر از خدمات بشردوستانه جوانان، یک هزار و ۵۱۳ نفر از خدمات داوطلبانه و فعالیت های قراره فرهنگی، یک هزار و ۸۰۱ نفر از آموزش های ارائه شده و ۴۷ نفر نیز از خدمات امدادی استفاده کرده اند.

وی خاطرنشان کرد: جمعیت هلال احمر استان ایلام همچنان با تمام ظرفیت خود در مسیر خدمت رسانی به زائران حسینی فعال است.

زیرساخت های ارتباطی مسیر اربعین در کردستان تقویت می شود

سندج- مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات کردستان از استقرار سایت های سیار و تأمین ظرفیت مازاد ارتباطی در مسیر و پایانه مرزی استان برای خدمات رسانی به زائران اربعین خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، آرام حیدری صبح شنبه در جلسه ستاد اربعین استان کردستان اظهار کرد: زیرساخت های ارتباطی در مسیر و پایانه مرزی به بصورت مطلوب تأمین شده و دو سایت سیار نیز از هفته گذشته در منطقه مستقر شده اند تا ظرفیت مازاد مورد نیاز برای مدیریت ترافیک و ازدحام فراهم شود.

وی افزود: هفته گذشته جلسهای با حضور استاندار کردستان و وزیر ارتباطات برگزار شد که طی آن به مصوبه برای استان نهایی شد؛ از جمله تکمیل پوشش دائمی مسیر سندج به مریوان و استقرار موقت سایت های سیار در ایلام اربعین. به گفته حیدری، تیم ایرنسل جامایی سایت های سیار را انجام داده و هماهنگی های لازم با فرمانداری های سندج و مریوان برای تأمین برق و امنیت این سایت ها در دست انجام است.

ساخت ۵۰۰ واحد مسکونی برای حادثه دیدگان زلزله مسجدسلیمان

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان از ساخت ۵۰۰ واحد مسکونی برای زلزله دیدگان مسجدسلیمان در شهرک امام رضا (ع) این شهرستان خبر داد.

محمود اکبری فضلی در گفتگو با خبرنگار مهر، با بیان اینکه شنبه از شهرک امام رضا (ع) مسجدسلیمان بازدید داشتیم، اظهار کرد: مقرر شد در این شهرک که برای خسارت دیدگان از زلزله و توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی احداث می شود کارهای زیر ساختی صورت گیرد لذا دو ماه گذشته عملیات زیرسازی معابر شهرک آغاز شد.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان گفت: برخی از ساکنان منازل فرسوده شهر به این شهرک منتقل و قریب به ۳۰ تا ۴۰ نفر از اهالی مسجدسلیمان در واحدها مستقر شده اند.

به گفته وی، حدود ۵۰۰ واحد در شهرک امام رضا (ع) در حال احداث و تکمیل نهایی است. مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان عنوان کرد: معیار این شهرک که سال ها مغفول مانده بود به همت مسئولان و پیگیری های نماینده مردم مسجدسلیمان در مجلس شورای اسلامی و فرماندار، اکنون آسفتا شده است.

اکبری فضلی با اشاره به پرداخت تسهیلات برای تکمیل واحدهای مسکونی، گفت: قریب به ۲۹۰ میلیارد تومان اعتبار به این منظور تخصیص داده شده است. به ازای هر واحد ۳۰۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده که ۵۰ میلیون تومان به صورت بلاعوض و مابقی به صورت تسهیلات پرداخت خواهد شد. وی ادامه داد: حدود ۹۵۱ واحد شامل تسهیلات می شوند که ۵۰۰ واحد در شهرک امام رضا (ع) و مابقی در شهر هستند. مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان با بیان اینکه مردم از دریافت تسهیلات برای تکمیل واحدهای خود خرسند هستند، اظهار کرد: برنامه ریزی صورت گرفته که تا پایان شهریور ماه کل عملیات زیرسازی شهرک به اتمام برسد و مراسم افتتاح شهرک را شاهد باشیم، وی این شهرک را از شهرک های خوب استان برشمرد و افزود: تمام واحدها فنی ساخته شده و طرح تفکیکی خوبی دارد.

